Contrato de Prestação de Serviço. Processo: 23264.002232/2024-82.
CONTRATANTE: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
- CAMPUS ACARAÚ. CONTRATADO: CAMILA BIM. PRAZO DE VIGÊNCIA: de 28/10/2024
a 15/10/2025. VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 6.356,02 (seis mil trezentos e
cinquenta e seis reais e dois centavos), de acordo com o que estabelece o art. 7°,
Inciso I, da Lei n° 8.745/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Fonte de Recurso n°
10000000000. DATA DA ASSINATURA: 28/10/2024. ASSINAM: JOÃO VICENTE MENDES
SANTANA, Diretor Geral do campus, pela Contratante CAMILA BIM, pelo contratado.

[...]

Contrato de Prestação de Serviço. Processo: 23264.002490/2024-69.
CONTRATANTE: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ -
CAMPUS ACARAÚ. CONTRATADO: FRANCISCO LEVI APOLINÁRIO DE MORAES. PRAZO DE
VIGÊNCIA: de 28/10/2024 a 13/10/2025. VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 3.924,53 (três
mil novecentos e vinte e quatro reais e cinquenta e três centavos), de acordo com o que
estabelece o art. 7°, Inciso I, da Lei n° 8.745/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Fonte de
Recurso n° 10000000000. DATA DA ASSINATURA: 28/10/2024. ASSINAM: JOÃO VICENTE
MENDES SANTANA, Diretor Geral do campus, pela Contratante FRANCISCO LEVI

[...]

unitário R$740,00, valor total R$148.000,00, e para o item 05: Nobreak de onda Senoidal
bivolt, 1000VA - Nobreak Intelbras Attiv Senoidal 1000VA Bivolt 4820083 - quantidade
unitária 69, valor unitário R$740,00, valor total R$51.060,00. Valor total do fornecedor:
R$199.060,00. Valor total da Ata: R$5.023.260,00(cinco milhões, vinte e três mil, duzentos
e sessenta reais). A ata estará disponível no sistema Gestão de Atas bem como no PNCP.
A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, com renovação dos
quantitativos registrados, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de
divulgação no PNCP, podendo ser prorrogada por igual período, conforme Art.